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Lushnja i eshte falur nje goli te shenuar nga Bjelkanovic per te marre tre pike shume te
rendesishme ne luften per mbijetese. Lagunaret kane mposhtur skuadren e Beses qe mbetet ne
vendin e fundit. Te ndihmuar nga tifozet vendas, Lushnja ka shenuar dhe me pas ka menaxhuar
te gjithe minutat e pjeses se dyte per ta fituar krejt ndeshjen. Goli ne minuten e 18’ i ka prere
krahet Beses qe pas dy rezultateve pozitive rradhazi ka gjetur serish nje tjeter humbje. Lushnja
me keto tre pike ka marre vendin e peste ne klasifikim e tani ka pozita mjaft komode per
vazhdimesine e ketij sezoni.
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